ciudad de Paraná, Partida Inmobiliaria Municipal Nº 15358/2, Partida Provincial Nº 2781,
Plano de Mensura Nº 46851, superficie de terreno de CUATROCIENTOS SETENTA Y UN
METROS  CUADRADOS,  VEINTISIETE  DECIMETROS  CUADRADOS  (471,27  M2),
superficie cubierta de TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES METROS CUADRADOS (343
M2), cuyos límites y linderos son:

NORTE: S 70º 00’ E de 43,65 m, lindando con Trinidad Padilla de Figoni en una extensión
de 21,15 m y el resto con Osvaldo Sonnaillón.-
ESTE: S 21º 30’ O de 10,55 m, lindando con Calle Tucumán de 16m de ancho.-
SUR: